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Grand Prix Małopolski Runda V
Oświęcim, 14/10/2023

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 796,00 605,00 1 401,00
2. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 387,00 423,00 810,00
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 422,00 343,00 765,00
4. KS AZS AGH Kraków 01606 341,00 86,00 427,00
5. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 195,00 102,00 297,00
6. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 189,00 100,00 289,00
7. St. Olimpijczyk Kraków 06206 180,00 107,00 287,00
8. SMS Oświęcim SMSOS 58,00 28,00 86,00
9. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 49,00 25,00 74,00

10. KS Korona 1919 Kraków 06306 29,00 28,00 57,00
11. KS Płetwal Zakopane 04206 - 56,00 56,00
12. St. Siemacha Kraków 03706 45,00 - 45,00
13. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 34,00 34,00
14. UKP Fala Kraśnik 00103 - 32,00 32,00
15. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 30,00 30,00
16. UKS Ósemka Oświęcim 00806 21,00 - 21,00
17. UKS Victoria Kozy 03411 - 15,00 15,00
18. St. KS SMS Wieliczka 06406 14,00 - 14,00
19. MKS Park Wodny Tarn. Góry 01011 13,00 - 13,00
20. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 12,00 12,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 317,00 182,00 499,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 198,00 106,00 304,00
3. KS AZS AGH Kraków 01606 257,00 32,00 289,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 102,00 - 102,00
5. SMS Oświęcim SMSOS 34,00 28,00 62,00
6. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 34,00 34,00
7. St. Siemacha Kraków 03706 33,00 - 33,00
8. UKP Fala Kraśnik 00103 - 32,00 32,00

St. Olimpijczyk Kraków 06206 32,00 - 32,00
10. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 26,00 - 26,00
11. St. KS SMS Wieliczka 06406 14,00 - 14,00
12. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 12,00 12,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 374,00 338,00 712,00
2. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 267,00 187,00 454,00
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 172,00 137,00 309,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 80,00 91,00 171,00
5. KS AZS AGH Kraków 01606 84,00 23,00 107,00
6. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 95,00 - 95,00
7. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 14,00 62,00 76,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 29,00 14,00 43,00
9. SMS Oświęcim SMSOS 24,00 - 24,00

10. MKS Park Wodny Tarn. Góry 01011 13,00 - 13,00
11. St. Siemacha Kraków 03706 12,00 - 12,00
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Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 94,00 236,00 330,00
2. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 100,00 102,00 202,00
3. UKP Unia Oświęcim 01006 105,00 85,00 190,00
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 52,00 100,00 152,00
5. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 73,00 38,00 111,00
6. St. Olimpijczyk Kraków 06206 68,00 16,00 84,00
7. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 49,00 25,00 74,00
8. KS Płetwal Zakopane 04206 - 56,00 56,00
9. KS AZS AGH Kraków 01606 - 31,00 31,00

10. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 30,00 30,00
11. UKS Ósemka Oświęcim 00806 21,00 - 21,00
12. UKS Victoria Kozy 03411 - 15,00 15,00
13. KS Korona 1919 Kraków 06306 - 14,00 14,00
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